牛乳パック   スタンプラリー開始のお知らせ

家庭数

保護者各位                                       令和４年６月吉日

さいたま市立大谷場東小学校

ＰＴＡ会長 福戸 美帆

日頃より本校ＰＴＡ活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

    今年度もスタンプラリーを開催することになりました。

できる限り密を避け、感染症対策をとりながら開催するため、今年度も参加回数制にします。

スタッフと児童が接する作業時間を減らし、登校時の渋滞も回避しながら進めていきたいと思います。

また、本活動は回収量を増やす為のものではなく、子ども達一人一人に「リサイクル活動に参加する

意識」を持ってもらうためのものです。その一つのきっかけとしてスタンプラリーにご協力くださいま

すようお願い申し上げます。

【日 時】 ６/2２・９/2８・１０/２６・1１/１６・1/2５・２/2２ の児童登校時

   ※１１月のみ第 3水曜日

【場 所】 ピロティ－（昇降口前）

【方 法】 開いて洗って乾かした紙パックを登校時に負担のない量でお持ちください。

        （最大３０枚位まで）

＊持ってきた量に関わらず一律１個のスタンプの押印です。

＊スタンプカードは、初めて紙パックを持ってきてくれた日にお渡しいたします。

＊一度受け取ったスタンプカードは各自保管し、次回また持ってきてください。

＊スタンプ押印は当日受付時（7時 45分～8時 20分）のみとさせていただきます。

 （後日の持参は押印しません。前回分とまとめて２個押印も不可）

＊持参袋は不要なレジ袋や紙袋（袋は再利用のためにその場で回収します）

２/２２の最終日にスタンプカードを回収します。

集計後、参加回数が多い児童を年度末のお手紙にて表彰掲載します。

※表彰児童はお手紙に名前が掲載されますのでご了承ください

裏には児童宛ての文があります